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                                                  Zawody Klubowe KS Tarcza TRAP 25    
                        o Puchar Prezesa Klubu Tarcza Szamotuły 
 
 
                  Funkcyjni Zawodów         
  
 
                                                                                                       Dąbrówka Leśna 31.07.2022 
   

Sędzia Główny Zawodów NOWAK Przemysław L-2149/I/20 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej WEGNER Ryszard L-3408/II/12 

Sędzia Główny strzelań TRAP NOWAK Przemysław L-2149/I/20 

Sędzia na osi POSPIESZNY Damian L-13844/III/21 

Sędzia na osi MATUSZAK Artur L-13314/III/21 

Sędzia na osi KRASNER Sebastian L-13312/III/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 



 
                                                          Lista Startowa      
   
Zawody Klubowe Trap 25                                                             Dąbrówka Leśna 31.07.2022
   

Lp Nazwisko Imię Klub Nr Licencji 

1 ANGLARD Szymon Tarcza Szamotuły 42810/01/22 

2 ARCISZEWSKI Adam Tarcza Szamotuły 73012/01/22 

3 BARTOL Sławomir Tarcza Szamotuły 80099/01/22 

4 BASZKIEWICZ Damian Tarcza Szamotuły 72367/02/22 

5 BILSKA Dominika Tarcza Szamotuły 64345/02/22 

6 BORCHERS KANIA Grzegorz Tarcza Szamotuły 84239/02/22 

7 BOROWICZ Bartosz Tarcza Szamotuly 74329/02/22 

8 BOZKO Maciej Tarcza Szamotuły 55554/01/22 

9 BRZESKI Norbert Tarcza Szamotuły 80100/01/22 

10 CENKIER Piotr Tarcza Szamotuły 64344/01/22 

11 CEZAR Jędrzej Tarcza Szamotuły 64352/01/22 

12 CHIZARI Michał Tarcza Szamotuły 33598/03/22 

13 CHODUNAJ Piotr Tarcza Szamotuły 72364/01/22 

14 CHUDZIAK Adrian Tarcza Szamotuły 37615/01/22 

15 FLUDRA  Krzysztof Tarcza Szamotuły 64333/01/22 

16 FRĄCKOWIAK Krzysztof BOCK Rawicz 63603/01/22 

17 GASPEROWICZ Anna Tarcza Szamotuły 38599/02/22 

18 GENDERA Karol Tarcza Szamotuły 58776/01/22 

19 GIEZEK Robert LTS Leszno 67779/11/21 

20 GŁADYSZ Wojciech Tarcza Szamotuły 56842/02/22 

21 GOŚCIASZEK Rafał Tarcza Szamotuły 64353/01/22 

22 GRUCHALSKI Grzegorz Tarcza Poznań 31350/01/22 

23 HERMANN Marian Tarcza Szamotuły 33601/01/22 

24 HOŁUBOWSKI Jacek Tarcza Szamotuły 71520/01/22 

25 JAFRA Dariusz Tarcza Szamotuły 78839/02/22 

26 JAKIMOWICZ Marek Tarcza Szamotuły 42811/01/22 

27 JAKUBOWSKI Paweł Tarcza Szamotuły 74330/03/22 

28 JANICKI Damian Tarcza Szamotuły 64342/01/22 

29 JARMOŁOWICZ LEMKE Adam Tarcza Szamotuły 34022/01/22 

30 JASIŃSKI Mariusz Tarcza Szamotuły 41720/02/22 

31 JASKUŁA Grzegorz Tarcza Szamotuły 33600/01/22 

32 JUST Marcin Tarcza Szamotuły 2131/01/22 

33 KACZMAREK Romulus Tarcza Szamotuły 48546/02/22 



34 KAJZDERSKI Mateusz Tarcza Szamotuły 88520/05/22 

35 KALEMBA Marcin Tarcza Szamotuły 74331/02/22 

36 KRAŚNER Sebastian Tarcza Szamotuły 69174/01/22 

37 KUBACHA Maciej Tarcza Szamotuły 48545/02/22 

38 KUCIAK Bartosz Tarcza Szamotuły 56846/02/22 

39 KUŹNIAREK Rafał Tarcza Szamotuły 71521/01/22 

40 LUBIŃSKI Piotr Tarcza Szamotuły 56841/01/22 

41 MAJEWSKI Dariusz Tarcza Szamotuły 88521/05/22 

42 MARCINKOWSKI Jarosław Tarcza Szamotuły 83444/01/22 

43 MATCZUK Rafał Tarcza Szamotuły 49965/01/22 

44 MATUSZAK Artur Tarcza Szamotuły 38597/01/22 

45 MITULSKI  Leszek Tarcza Szamotuły 31346/01/22 

46 NIEDOSIK Jan Tarcza Szamotuły 35563/01/22 

47 NOWACKI Armin Tarcza Szamotuły 49810/01/22 

48 NOWACKI Marcel Tarcza Szamotuły 64356/01/22 

49 NOWAK Bogusław Tarcza Szamotuły 26439/02/22 

50 PABICH Roman Tarcza Szamotuły 40403/01/22 

51 PACZKOWSKI Jakub Tarcza Szamotuły 42808/01/22 

52 PĘCZAK Jakub Tarcza Szamotuły 58773/01/22 

53 PIĘTKA Paweł Tarcza Szamotuły 84242/02/22 

54 PIÓRKOWSKI Jacek Tarcza Szamotuły 44480/02/22 

55 PLEWA Henryk Tarcza Szamotuły 35562/01/22 

56 PLEWA Piotr Tarcza Szamotuły 49809/1/22 

57 PLUTA Mateusz Tarcza Szamotuły 33306/01/22 

58 PODOLSKI Arkadiusz Tarcza Szamotuły 49811/01/22 

59 POSPIESZNY Damian Tarcza Szamotuły 48069/01/22 

60 PREJS Ewa Tarcza Szamotuły 71519/01/22 

61 PYTEL Rafał Tarcza Szamotuły 69178/02/22 

62 ROSADA Mikolaj Tarcza Szamotuły 44480/02/22 

63 ROWIŃSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 72366/02/22 

64 SĄDEJ Mateusz Tarcza Szamotuły 80114/01/22 

65 SIKORA Zenon Tarcza Szamotuły 64337/01/22 

66 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 38877/02/22 

67 SYREK Czesław Tarcza Szamotuły 77241/01/22 

68 SYREK Zbigniew Tarcza Szamotuły 80115/01/22 

69 SZCZEPAŃSKI Marek Tarcza Szamotuły 56843/02/22 

70 SZPERLIŃSKI Maciej Tarcza Dzamotuły 30101/04/22 



71 TUREK Krzysztof Tarcza Szamotuły 64334/02/22 

72 WICHER Jarosław Tarcza Szamotuły 64347/02/22 

73 WIDERA Michał Tarcza Szamotuły 58779/02/22 

74 WIENCH Krzysztof Tarcza Szamotuły 73014/01/22 

75 WOJCIECHOWSKI Michał Tarcza Szamotuły 77241/01/22 

76 WOJCIECHOWSKI Witold Tarcza Szamotuły 64346/01/22 

77 WOŹNY Sławomir Tarcza Szamotuły 69169/01/22 

78 WOŻNIAK Mikołaj Tarcza Szamotuły 49813/03/22 

79 ZUZEK Marek Tarcza Szamotuły 88524/05/22 

 
                                                        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                Protokół  Nr 1      
   
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły TRAP 25                Dąbrówka Leśna 31.07.2022 
   

Lp Nazwiski Imię Klub Wynik 

1 GIEZEK Robert LTS Leszno 20 

2 MATUSZAK Artur Tarcza Szamotuły 19 

3 JANICKI Damian Tarcza Szamotuły 19 

4 MITULSKI Leszek Tarcza Szamotuły 18        

5 GENDERA Karol Tarcza Szamotuły 18 

6 PACZKOWSKI Jakub Tarcza Szamotuły 17 

7 ARCISZEWSKI Adam Tarcza Szamotuły 16 

8 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 16 

9 NOWAK Bogusław Tarcza Szamotuły 15 

10 GOSCIASZEK Rafał Tarcza Szamotuły 15 

11 MATCZUK Rafał Tarcza Szamotuły 15 

12 SYREK Czesław Tarcza Szamotuły 15 

13 GŁADYSZ Wojciech Tarcza Szamotuły 14 

14 CHUDZIAK Adrian Tarcza Szamotuły 14 

15 PODOLSKI Arkadiusz Tarcza Szamotuły 13 

16 GRUCHALSKI Grzegorz Tarcza Poznań 13 

17 JAFRA Dariusz Tarcza Szamotuły 13 

18 SĄDEJ Mateusz Tarcza Szamotuły 13 

19 KAJZDERSKI Mateusz Tarcza Szamotuły 13 

20 WOŹNIAK Mikołaj Tarcza Szamotuły 13 

21 WOJCIECHOWSKI Witold Tarcza Szamotuły 13 

22 CHODUNAJ Piotr Tarcza Szamotuły 13 

23 POSPIESZNY Damian Tarcza Szamotuły 13 

24 WICHER Jarosław Tarcza Szamotuły 12 

25 BRZESKI Norbert Tarcza Szamotuły 12 

26 KALEMBA Marcin Tarcza Szamotuły 11 

27 JASKUŁA Grzegorz Tarcza Szamotuły 11 

28 PLEWA Piotr Tarcza Szamotuły 11 

   
                                                                                                          Przewodniczący Komisji 
                                                                                               Klasyfikacyjnej 
                                                                                   Wegner Ryszard 
                                                                                                  Sędzia kl.II      
   
 



                                                                   Protokół Nr 1 c/d                   
Zawody Klubowe KS Tarcza Szamotuły                                       Dąbrówka Leśna 31.07.2022
   

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

29 NIEDOSIK Jan Tarcza Szamotuły 11 

30 KRAŚNER Sebastian Tarcza Szamotuły 10 

31 ROSADA Mikolaj Tarcza Szamotuły 10 

32 FLUDRA Krzysztof Tarcza Szamotuły 10 

33 JAKIMOWICZ Marek Tarcza Szamotuły 9 

34 SYREK Zbigniew Tarcza Szamotuły 9 

35 BARTOL Sławomir Tarcza Szamotuły 9 

36 CENKIER Piotr Tarcza Szamotuły 9 

37 LUBIŃSKI Piotr Tarcza Szamotuły 9 

38 HOŁUBOWSKI Jacek Tarcza Szamotuly 9 

39 KUŹNIAREK Rafał Tarcza Szamotuły 9 

40 CEZAR Jędrzej Tarcza Szamotuły 9 

41 BOŻKO Maciej Tarcza Szamotuły 8 

42 BOROWICZ Bartosz Tarcza Szamotuły 8 

43 TUREK Krzysztof Tarcza Szamotuły 8 

44 PIÓRKOWSKI Jacek Tarcza Szamotuly 8 

45 KUCIAK Bartosz Tarcza Szamotuły 8 

46 SZCZEPAŃSKI Marek Tarcza Szamotuly 7 

47 MARCINKOWSKI Jarosław Tarcza Szamotuły 7 

48 HERMANN Marian Tarcza Szamotuły 7 

49 PABICH Roman Tarcza Szamotuły 7 

50 JASIŃSKI Mariusz Tarcza Szamotuły 7 

51 PIĘTKA Paweł Tarcza Szamotuły 7 

52 WOJCIECHOWSKI Michał Tarcza Szamotuły 7 

53 NOWACKI Armin Tarcza Szamotuły 6 

54 NOWACKI Marcel Tarcza Szamotuły 6 

55 PYTEL Rafał Tarcza Szamotuły 6 

56 BASZKIEWICZ Damian Tarcza Szamotuły 6 

   
                                                                                                      Przewodniczący Komisji 
                                                                                       Klasyfikacyjnej  
                                                                                       Wegner Ryszard  
                                                                                          Sędzia kl.II  
   
 
 
 



                                                               Protokół Nr 1 c/d      
   
Zawody Klubowe KS Tarcza TRAP 25                                        Dąbrówka Leśna 31.07.2022
   

Lp Nazwisko Imię Klub Wynik 

57 FRACKOWIAK Krzysztof BOCK Rawicz 5 

58 SIKORA Zenon Tarcza Szamotuły 5 

59 PLEWA Henryk Tarcza Szamotuły 5 

60 SZPERLIŃSKI Maciej Tarcza Szamotuly 5 

61 PREJS Ewa Tarcza Szamotuły 5 

62 WIDERA Michał Tarcza Szamotuły 5 

63 JUST Marcin Tarcza Szamotuły 5 

64 GASPEROWICZ Anna Tarcza Szamotuły 5 

65 KACZMAREK Romulus Tarcza Szamotuly 4 

66 BORCHERS KANIA Grzegorz Tarcza Szamotuly 4 

67 KUBACHA Maciej Tarcza Szamotuly 4 

68 WOZNY Sławomir Tarcza Szamotuły 4 

69 WIENCH Krzysztof Tarcza Szamotuły 4 

70 JAKUBOWSKI Paweł Tarcza Szamotuły 3 

71 ZUZEK Marek Tarcza Szamotuły 3 

72 JRMOŁOWICZ  LEMKE Adam Tarcza Szamotuły 3 

73 BILSKA Dominika Tarcza Szamotuły 3 

74 ROWIŃSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 3 

75 MAJEWSKI Dariusz Tarcza Szamotuły 2 

76 PĘCZAK Jakub Tarcza Szamotuły 2 

77 ANGLARD Szymon Tarcza Szamotuły 2 

78 PLUTA Mateusz Tarcza Szamotuły 2 

79 CHIZARI Michal Tarcza Szamotuły 2 

 
                                                                                                Przewodniczący Komisji  
                                                                                  Klasyfikacyjnej  
                                                                                            Wegner Ryszard    
                                                                                      Sędzia kl.II        
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Komunikat zawiera:          
               - Listę uczestników        
               - Protokół klasyfikacyjny                                                                                   
  
 
 
 
               Sędzia Główny Zawodów                                           Przewodniczący Komisji 
        Nowak Przemysław                                                        Klasyfikacyjnej  
            Sędzia kl .I                                                              Wegner Ryszard  
                                                                                           Sędzia kl. II  
  
 
 
 
 
 
                 Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem zawodów ,przepisami PZSS                         
 z zachowaniem zasad bezpieczeństwa na strzelnicy. W protokóle z zakończonej 
 konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników jest zgodna z stanem faktycznym.             
 Protestów nie wniesiono.         
   
 
 
                                                                Obserwator WZSS     
                                           Nowak Przemysław     
                                              Sędzia kl. I 


